
74 L i a h o n a

Cael S., 8 let, Virginia, USA

V ím, že Nebeský Otec odpoví-
dá na modlitby. Když jsme žili 

s rodinou v Německu, šli jsme jed-
nou v naší vesnici na Volksmarch. 
Volksmarch je procházka v přírodě, 
na kterou jdou společně přátelé 
a sousedé. Rodiče mi dovolili jít 

s kamarádkou vpředu před skupinou, a tak jsme se 
vydali na dlouhou cestu.

Po několika minutách jsem nikoho ze své rodiny nevi-
děl. Řekl jsem kamarádce, že zůstanu na cestě a počkám 
na ně. Brzy jsem již neviděl ani svou kamarádku, ani její 
rodinu a moji rodiče stále nepřicházeli. Byl jsem sám 

Ztracený 
a nalezený

ILU
ST

RA
CE

 S
HE

YD
A 

AB
VA

BI
O

VÁ

v lese a měl jsem strach. Rozhodl jsem se, že se pomod-
lím, aby mě někdo našel.

Můj tatínek, který byl v jiné části lesa, pocítil, jak mu 
Duch Svatý říká: „Běž hledat svého syna.“ Cítil, že ho 
opravdu potřebuji, a tak se ihned obrátil a řekl mamin-
ce, že mě půjde hledat. O několik minut později tatínek 
přiběhl po cestě na místo, kde jsem čekal, a našel mě. 
Byl jsem moc rád, že tatínka vidím! Když mi vyprávěl, 
že měl silný pocit, že potřebuji pomoc, věděl jsem, že 
Nebeský Otec vyslyšel mou modlitbu.

Jsem velmi rád, že vím, že ať jsem kdekoli, mohu 
se obrátit na Nebeského Otce. A On mi pomůže najít 
cestu. ◼


